
UCHWAŁA NR XL/321/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)  

i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 sierpnia 2020 r.  

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4245 oraz z 2021 r. poz. 3298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do obowiązków Centrum w ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych należy 

wykonywanie zadań w zakresie: 

1) finansowo-księgowym, w tym rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) kadrowym; 

3) administracyjno-organizacyjnym; 

4) pomocy prawnej; 

5) wyznaczenia inspektora ochrony danych.”; 

 

2) załącznik nr 1 „Wykaz jednostek obsługiwanych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały; 

 

3) załącznik nr 2 „Statut Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie” otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

 

Tomasz Strząbała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


